
SMLOUVA O DíLoč.
uzavřená pøáıø §2588-2835 noz č. 89/2012),

1. Smluvní strany:

ZljlOTOVlTEL:
KONIG CZ ,spoI. s r.o.
\_leselská 17/33
Zˇďár nad Sázavou _
ICO: 45477752 DIC : CZ45477752
zastoupený lng. Lubomírem Königem
Bankovní spojení: KB Zďár nad Sázavou,
č.ú. 251 848-751/0100

OBJEQNATEL:
Město Zd'ár nad Sázavou
Zižkova 227/1, Zd'ár nad Sázavou
zastoupené lng. Martinem Mrkosem ACCA, starostou města
Zmocněn kjednání: Ing. Milan Petr ˇ
Bankovní spojení: Komerční banka Zd'ár nad Sázavou
č.ú.: 328-751/0100 ICO : 295 841 ; DIČCZ-295841

2. Předmět smlouvy:

Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek této smlouvy provést
pro objednatele dílo: ˇ
Poliklinika Zďár nad ,_vSázavou5 Studentská 1699/4. Zďár nad Sázavou-
REHABLITACE- VODOLECBA -ZMENA UZIVANI

v rozsahu a kvalitě dle:
- projektové dokumentace zpracované Filipem Markem, Žďár nad Sázavou. (Tato dokumentace
je nedílnou Součásti této smlouvy.)
-technických norem platných v době realizace díla

Předmět díla je blíže specifikován ve výkazu výměr a rozpisù prací, který tvoří nedílnou součást
této smlouvy a který byl zhotoviteli předán jako podklad pro stanovení ceny díla.

Součásti dila jsou další náklady:
- likvidace suti a dalšího odpadu
- zařízení staveniště
- zajištění revizí a dalších zkoušek dle ČSN a jiných platných předpisů

Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele i v průběhu realizace Stavby další práce a
dodávky, pokud takto požadovaná práce svým finančním objemem nepřekročí 5% ze
sjednané ceny plnění dila bez DPH.

Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele i práce nad rámec předmětu plnění díla -
vicepráce. Za vícepráce jsou považovány pouze změny oproti projektové dokumentaci a
dodávky, práce a výkony předem nepředvídatelné požadované nebo odsouhlasené objednatelem
ve stavebním deníku.

Zhotovitel se zavazuje dodržet termín dokončení díla i V případě víceprací a změn, pokud budou
uplatněny v dostatečném předstihu a které nepřesáhnou 5 % ze sjednané ceny plnění díla bez
DPH _
Pokud dojde k překročení dohodnutých 5 %, bude uzavřen dodatek ke smlouvě O dílo S úpravou
termínu dokončení stavby

Na výzvu objednatele se Zhotovitel zavazuje že provede pro objednatele i v průběhu realizace
stavby změny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům .



-2-

Objednatel je povinen tyto změny předat písemně.

Zhotovitel má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů pokud si původní
materiál zajistil.

Zhotovitel se zavazuje si zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně
záruku v plném rozsahu.

Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele nebudou použity jiné
materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci. Dále se zhotovitel
zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, O kterém je v době jeho užití
známo, že je škodlivý. Pokud tak učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést
okamžitou nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu Seznámil S rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné K realizaci díla a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedeni dila nezbytné .

Objednatel se zavazuje, že provedené dílo převezme a zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu za
jeho provedení.

Objednavatel souhlasí, aby mu zhotovitel předal předmět díla v dřívějším termínu, než je shora
ujednáno. V případě předání díla v dřívějším termínu než je ujednáno, je zhotovitel tuto
skutečnost objednateli písemně oznámit.

3. Doba plnění:
Termín zahájení prací 11/2018
Termín dokončení prací do 30.3.2019
Doba realizace 140 dnů

4. Cena za dílo:

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel Zaplatí zhotoviteli za provedení díla dohodnutou
evnou cenu ve výší:
Poliklinika cena bez DPH DPH 21% cena s DPH
vodoléčba 1 650 000,00 Kč 346 500,0 Kč 1 996 500,00 Kč

Smluvní strany se dohodly že cena za provedení díla bude stanovena jako nejvýše přípustná
cena.

5. Fakturace a placení:

- Provedené práce budou hrazeny na základě měsíčních faktur, které vystaví zhotovitel. Výše
fakturovaných částek bude stanovena dle skutečně provedených praci, odsouhlasených a
převzatých stavebním dozorem objednatele do výše 90 % celkové pevné ceny
- Nárok na doplatek 10 % pevné ceny vzniká po odevzdání a předání díla a po odstranění
případných vad a nedodělků sepsaných při předání díla.
Podkladem pro zaplacení ceny bude faktura, kterou Zhotovitel vystaví bez zbytečného odkladu
poté, co mu vznikl nárok na zaplacení pevné ceny.

Splatnost fakturje do 14-ti dnů ode dne jejího doručení objednateli.

6.Součinnost objednatele:
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli tuto součinnost:

- Objednatel umožní připojení na el. en. 230V a pitnou vodu pro míchání maltových směsí
- Objednatel umožní přístup do prostor, které souvisí S předmětem díla



_ _ 3 _

7.Místo provedení díla:

Smluvní stra_ny se dohodly, že zhotovitel provede dílo ˇ
Poliklinika Zd'ár nad Sázavou, Studentská 1699/4, Zd'ár nad Sázavou

8.Vadv díla,záruka za jakost:

Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo specifikované v č|.v čl.3 této smlouvy v souladu s ČSN
tak,že dílo bude způsobilé k užívání ke smluvenému nebo obvyklému účelu.
Zhotovitel odpovídá za vady díla uplatněné v době záruky.

Záruka je stanovena:
na provedené : stavební práce 36 měsíců

od předání a převzetí díla objednatelem. Vztahuje se zejména na vady díla způsobené vadami
práce zhotovitele či vadami materiálu dodaného zhotovitelem.
Zjevné vady, které lze zjistit běžnou prohlídkou při převzetí díla, je povinen Objednatel uplatnit v
den převzetí díla, jinak odpovědnost Z těchto vad zaniká. Nároky Z vad díla zahrnují výlučné
právo na bezplatné odstranění vady nebo práva na přiměřenou slevu z ceny díla.

9.0statní ujednání:
a)Smluvní strany se dohodly, že sjednávají smluvní pokutu za prodlení:
- Objednatele se zaplacením faktury zhotoviteli ve výší 0,1% dlužné částky za každý den

prodlení
- Zhotovitele s předáním předmětu díla objednateli termínu ve výši 0,1% ze sjednané ceny díla

bez DPH za každý den prodlení až do předání a převzetí.
- Objednatele se splněním kterékoliv povinnosti, která pro objednatele vyplývá ze závazku

poskytnout zhotoviteli součinnost podle č|.7 této smlouvy, ve výši 100Kč za každý den
prodlení.
Touto úpravou o smluvní pokutě nejsou dotčena příslušná ustanovení upravující náhradu
škody.

- Objednatel zmocňuje výkonem technického dozoru: ing. Milan Petr
- Součástí této smlouvy je zápis O předání a převzetí staveniště.
- Veškeré vícepráce, které nejsou obsaženy v pevné ceně a je nutné je provést, mohou být

účtovány pouze na základě předchozího písemného odsouhlasení se stavebním dozorem a
zástupcem objednatele.

- Zhotovitel zajistí vlastní měření odebrané vody a elektřiny nebo provede taková opatření, aby
si zajistil zdroje energie vlastní kapacitou, např. použitím elektrocentrály.

b) Vzhledem k veřejnoprávnimu charakteru města, Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s ohledem na Zákon č.
106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů, a rovněž se
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek
vyplývajících Z příslušných právních předpisů, zejména Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
c) Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů
obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení
evidence a projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv,
apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů
předejít záměně účastníků právního vztahu.

Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel,
pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, v souladu S právními předpisy ČR a EU.

c) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel
výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy v registru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv zajistí Objednatel



-4-

s.PřøKážKv_při prøváøıêni diıa.
Domnívá-li se zhotovitel, že pro řádné provádění díla existují překážky, musí to neprodleně
písemně oznámit objednateli.

Za překážky při provádění díla se považuje
- nepříznivé klimatické vlivy uvedené v čl. 2 odst. 3

10.Závěrečná ustanovení:
Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a jinými obecně závaznými právními předpisy s
tímto souvisejícími. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být činěny v písemné formě a
musí být podepsány statutárními zástupci obou smluvních stran.
Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 1740 odst. 3 občanského
zákoníku, tzn., že odpověd' s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky

Smlouva O dílo je sepsána ve 4 vyhotoveních, Z toho pro objednatele 2 a 2 pro zhotovitele.

Příloha SOD:
- Položkový rozpočet
- Projektová dokumentace

. ' , 'iz 7fl ~'ve Zďáře nad Sázavøtnóne .... .... .... ._

........
i.'.iľ;s.To żř-/1": MAD sr1:'“`-'GU ..
(D ziżxnzzz zz//1 KONIG CZ, spol.s r.0.

ŽĎÁR *`-'50 .5*“^*“Z'^\""°U vęseısná 17/33, 591 O1 znˇár nad sáz.P`v*`0 592131 DıczcZ4547Tr52 - ıcoz4547T752



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Poliklinika - rehabilitace ,vodoléčba

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

JKSO

ECO

Místo

IČ

Město Žďár nad Sázavou

König CZ, spol. s r. O.

DIČ

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

03.11.2018 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet , Náklady/1 m

.9_.

Cn.

z+ý44

l l
Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

0,00 Č1Wí”0.00 7 7""7"ííł›Ťíó”
Rozpočtové náklady v CZK

1 iHSV jDodávky

2 jMontáž 1 650 000,26 9 lBeZ pevné podl. 0,00 14 Mímostav. doprava .

Dodavky

4 z jMontáž
l(J . ____íì.

U)<1
..,.___-,

0,00

A iZák|adní rozp. náklady B 1Doplňkové náklady C li!

110 Kulturní památka 0,00
I

áklady na umístění stavby
Z 1 ` T

0,00 8jPráce přesčas 0,00 13 Zařízenístaveniště 0,00

0,00

15 Územní vlivy
I

' 16,604
0,00

„
11 j 0,00 16 Provozní vlivy 0,60'

5 š"M" Dodávky 0,00 17 Ostatní ‹0,00_
Z

Gil [Montáž 0,00 18 VRN Z rozpočtu 0,00

7 izRN (ˇ. 1-6) 1 650 000,264' I

20jHZs j 0,00
12JDN (if. 8-11)
21 ıKompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady

19 VRN (ř. 13-18) 0,00

0,00

łProjektant, Zhotovitel, Objednatel D lCelkem bez DPH 1 650 000,26
" ""'"Tý"T ˇ ˇ" TTÝDŤČ ˇ " ' ˇ/ T *"T"Tšı›ıííˇ 1?/T"íT"T‰2ìEnTĚ+íèıˇi‹è.fl”

snížená 15.0 0,00 0,00
základní 21,0 1 650 000,26 346 500 O5Lib '.__

Cena s DPH 1 996 500,31

E lPřipočty a odpočty

Klouzavá doložka 0,00"
jZvýh0dnění WwwJWM j ?m7W~›A76Ě

Strana 1 Z 1



ROZPOČET
Stavba: Poliklinika - rehabilitace ,vodoléčba
Objekt: Stavební rozpočet

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 25. 10. 2018

C. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 3 m3 9,135 1 910,00 17 447,85 0,000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 10000 m m3 1,305 280,00 365,40 0,000

3 162201203R00 Vodorovné přemístvýkopku, kolečko hor.1-4 do 10m m3 1,305 450,00 587,25 0,000

4 16220121 OROO Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 2,610 350,00 913,50 0,000

5 167101101R00 Nakládání výkopku Z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 1,305 267,60 349,22 0,000

6 175101101RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, S dodáním
štěrkopísku frakce O - 22 mm m3 7,830 978,00 7 657,74 0,000

7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 1,305 450,00 587,25 0.000

8 310238211RT1
Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, S použitím
suché maltové směsi m3 0,500 5 140,00 2 570,00 0,000

9 342255028R00 Příčky Z desek Ytong tl. 15 cm m2 69,490 840,00 58 371,60 0,000

10 3429481 1 1 R00 Ukotvení příček k cihelkonstr. kotvami na hmožd. ľfl 19,450 108,00 2 100,60 0,000

11 346275112R00 Přizdívky Z desek Ytong tl. 75 mm m2 3,905 660,00 2 577,30 0,000

12 344.1 Dod + mont 2× ocel. profi L 40x40 dl. 200 cml ks 1,000 500,00 500, 00 0,000

13 602016191R00 Penetračni nátěr stěn m2 68,299 46,00 3141,75 0,000

14 612401391 RT2
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou
štukovou omítkou kus 5,000 550,00 2 750,00 0,000

15 612403399RT2
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové
směsi m2 6,000 448,00 2 688,00 0,000

16 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 18,360 239,00 4 388,04 0,000

17 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktìvovaným štukem m2 68,299 135,00 9 220,37 0,000

18 612481211RT2
Montáž výztużně sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně
výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 148,127 225,00 33 328,58 0,000

19 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 6,642 4 850,00 32 213,70 0,000

20 631319153R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm m3 6,642 535,00 3 553,47 0.000

21 631361921RT4
Výztuž mazanin Svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka
100/100 mm KH30 t 0,238 37 200,00 8 853,60 0,000

22 642941111RT4
Pouzdro pro posuvné dveře jednostranně, do zdiva,
jednostranné pouzdro 900/1970 mm kus 1,000 8 360,00 8 360,00 0,000

23 919735122R00 Řezání stávajícího betonověho krytu tl. 5 - 10 cm ľľ`l 87.000 160,00 13 920,00 0,000

24 941955001 R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 74,000 120,00 8 880,00 0,000

25 952901111R00 Vyčištění budov O výšce podlaží do 4 m m2 100,000 95,00 9 500,00 0,000

26 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 36,999 140,00 5 179,86 0,000

27 962032314R00 Bourání pilířů cihelných m3 0,959 1 440,00 1 380,96 0,000

28 962081131R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm m2 4,000 135,00 540,00 0,000

29 965042141 R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 4,350 2 400,00 10 440,00 0, 000

30 965042241R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 3,915 1 970,00 7 712,55 0,000

31 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 8,920 55,00 490,60 0,000

32 968083002R00 Vybourání plastových oken do 2 m2 m2 1,320 245,00 323,40 0,000

33 968083003R00 Vybourání plastových oken do 4 m2 m2 8,800 178,00 1 566,40 0,000

34 968083012R00 Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2 m2 2,475 178,00 440,55 0,000

35 978059531 R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 18,360 128,00 2 350,08 0,000

36 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 41,648 699,00 29111,95 0,000

37 711111001RZ1
Izolace proti vlhkostí vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr -
včetně dodávky penetračního laku ALP m2 26,100 25,00 652,50 0,000

38 711141559RT1
Izolace proti vlhk. Vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva -
materiál ve specifikaci m2 43,500 110,00 4 785,00 0,000

39 711140101R00 Odstrizolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrSt m2 26,100 20,00 522,00 0,000

40 711212002R00 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 29,771 520,00 15 480,92 0,000

41 711212601R00 Těsnící pás do spoje podlaha - stěna m 31,820 155,00 4 932,10 0,000

42 628361 1 OR Pás asfaltovaný těžký Foalbit Al S 40 1x7,5 m m2 47,850 125,00 5 981,25 0,000

Strana 1 Z 3



Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena oelkem Hmotnost

celkem

43 9Q8711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 323,538 5,00 1 617,69 0,000
44 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky fólie m2 26,220 55,00 1 442,10 0,000
45 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 26,220 40,00 1 048,80 0,000
46 28375768.AR Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S m3 2,202 2 500,00 5 505,00 0,000
47 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 79, 959 3,00 239,88 0,000
48 766711001R00 Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním [TI 5.400 222,00 1 198,80 0,000
49 766670011R00 Montáž obložkově zárubně a dřevěného křídla dveří kus 2,000 1 500,00 3 000,00 0,000
50 766670021 R00 Montáž kliky a štítku kus 2,000 250,00 500,00 0,000

51 766.1
Dodávka okno plastové 2000 x 700 mm, FIX dvojsklo, barva
bílá ks 1,000 8 100,00 8 100,00 0,000

52 766.2

Dodávka dveře posuvné do pouzdra 900 x 1970 mm, část.
prosklené, vzhled totožné se stáv. dveřmi, dekor dřeva
Vintage Wenge ks 1,000 9 500,00 9 500,00 0,000

53 766.3
Dodávka vnitřní dveře 800 x 1970 mm, částečně prosklené,
vzhled totožné se stáv. dveřmi, dekor dřeva Wntage Wenge ks 1,000 7 780,00 7 780,00 0,000

54 766.4
Dodávka obložková Zárubeň posuv. dveře do pouzdra,
vzhled totožné se stáv. dveřmi, dekor dřeva Vintage Wenge ks 1,000 4 090,00 4 090,00 0,000

55 766.5
Dodávka obložková Zárubeň dveře 800 x 1970 mm, vzhled
totožné se stáv. dveřmi, dekor dřeva Vintage Wenge ks 1,000 4 090,00 4 090,00 0,000

56 766.6

Dod + montáž vnitřní dveře posuvné na stěnu 800 x 1970
mm, plné, vzhled totožné se stáv. dveřmi, dekor dřeva
Wntage Wenge ks 1,000 15 980,00 15 980,00 0,000

57 766.7
Dodávka a montáž rozpěrná teleskopická tyč dl. 2000 mm,
vč. závěsu, viz. arch. studie ks 1,000 3 500,00 3 500,00 0,000

58 766.8
Dodávka a montáž rozpěrná teleskopická tyč dl. 1000 mm,
vč. závěsu, viz. arch. studie kS 4,000 1 600,00 6 400,00 0,000

59 766.9
Dod + mont celosklen. stěny 2550 x 2850 mm, Elox
konstrukce, jednosklo, pískovaná folie ks 1,000 48 600,00 48 600,00 0,000

60 54914594R Kliky se štítem dveřní -totožné se stávajícím provedením kus 2,000 500,00 1 000,00 0,000
61 998766201 R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 1 137,380 2,00 2 274,76 0,000
62 767586101RT1 Nosný rošt podhledu , modul 60 × 60 cm (kazety) m2 15,397 280,00 4311,16 0,000
63 767586201 RT1 Podhled minerální , kazety tl. 15 mm m2 15,397 420,00 6 466,74 0,000

64 767581801 R00
Demontáž podhledů - kazet, pro zpětné použití, uložení před
poničenim m2 98,683 190,00 18 749,77 0,000

65 767582800R00
Demontáž podhledů - roštů, pro zpětné použití, uložení před
poničenim m2 76,983 700,00 53 888,10 0,000

66 767996804R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg R9 480,000 21,00 10 080,00 0,000

67 767.1

Dodávka a montáž dělící sanítámí příčka, osazená na
stojkách, roz. 2300 x 2100 mm, vč. nožek 200 mm, viz. arch.
Studie KS 1,000 15 800,00 15 800,00 0,000

68 998767201 R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 1 092,200 2,00 2 184,40 0,000
69 771101111R00 Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm m2 8,920 245,00 2 185,40 0,000
70 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 8,920 40,00 356,80 0,000
71 771575107R00 Montáž podlah keram.,režně hladké, tmel, 20x20 cm m2 8,920 395,00 3 523,40 0,000
72 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 8,920 58,50 521,82 0,000

73 597-001
Dodávka dlažba matná 200 × 200 x 9 mm, Upřesnit
investorem m2 10,000 450,00 4 500,00 0.000

74 998771201 R00 Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic, výšky do 6 m % 110,874 5,00 554,37 0,000

75 776511810R00
Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, vč.
soklíku m2 81,790 60,00 4 907,40 0,000

76 776521100RT1
Lepení pOvlak.podlah Z pásů PVC na Chemopren, pouze
položení- PVC ve specifikaci m2 60,900 222,00 13 519,80 0,000

77 776521200RT1
Lepení povlakových podlah Z dílců PVC a CV (vinyl), pouze
položení - PVC ve specifikaci viz. arch. studie m2 14,910 345,00 5 143,95 0,000

78 776994111RT1
Svařování povlakových podlah Z pásů nebo čtverců, včetně
svařovací šňůry PVC [Ti 75,000 175,00 13 125,00 0,000

79 776.1
Dodávka podlahoviny Flotex Linear 350007, čtverce 500 x
500 mm, barva Blue., viz. arch. studie m2 20,000 1 550,00 31 000,00 0,000

80 776.2
Dodávka SAFETY Vinyl, Surestep Laguna 181182 - tender,
viz. arch. Studie m2 83,000 700,00 58 100,00 0,000

81 776.3
Dodávka Wnyl stěnový Forbo Onyx 26501 - šedá, viz. arch.
studie m2 71,000 640,00 45 440,00 0,000

Strana 2 Z 3



Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmomostcelkem

82 776.4
Dodávka Vinyl stěnový Forbo Onyx 26506 - meruñková, viz.
arch. studie m2 68,000 640,00 43 520,00 0,000

83 776421100RV1 Lepení a vytvoření podlahových soklíků Z PVC a vinylu m 97.143 155,00 15057.17 0,000
84 77652120ORVV Lepení povlakových podlah Z dílců PVC a CV (vinyl), stěny m2 115,001 430,00 49 450,43 0,000
85 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 2 785,000 1,00 2 785,00 0,000
86 777531024R00 vyrovnání podlah, samonivel. hmota do tl.4 mm m2 75,810 385,00 29 186,85 0,000
87 77755301 OR00 Penetrace savého podkladu disperzí m2 75,810 95,00 7 201,95 0,000
88 998777201 R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m % 317,700 3,00 953,10 0,000
89 781475115R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm m2 18,360 520,00 9 547,20 0,000
90 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 18,360 45,80 840,89 0,000
91 597-003 Obklad keramický 200 x 250 mm, Upřesnit investorem m2 20,000 500,00 10 000,00 0,000
92 998781201 R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 203,881 3,00 611,64 0,000
93 783 Nátěr ocel. zárubně 2×, očištění, obroušení ks 5,000 380,00 1 900,00 0,000
94 784402801 R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 11,730 27,90 327,27 0,000
95 784161401 R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 285,000 38,00 10 830,00 0,000
96 784165512R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 285,000 80,00 22 800,00 0,000

97 786
Dodávka + montáž orientační systém prostoru rehabilitace, soub
viz. arch. návrh or 1,000 25 000,00 25 000,00 0,000

98 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti .-ø 34,874 450,00 15 693,30 0,000
99 979990109R00 Poplatek za skládku suti - skleněné tvárnice .-4- 0,220 6 000,00 1 320,00 0,000
100 979990181R00 Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina .-0- 0,204 2 100,00 428,40 0,000
101 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot ø-ø 35,317 350,00 12 360,95 0,000
102 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km ø-v 35,317 230,00 8 122,91 0,000
103 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 353,167 14,00 4 944,34 0,000
104 979082111R00 Vnitrostaveníštní doprava suti do 10 m t 35,317 816,00 28 818,67 0,000
105 979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 70,633 80,00 5 650,64 0,000

Celkem

Strana 3 Z 3

1 054 291,19 0,000



Stavba: Poliklinika - rehabilitace ,vodoléčba
Objekt: Rozpočet

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

RozPočET

Zpracoval:
Datum: 25. 10.2018

C. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 210 - 001 silový vodič H07V-K-4 žz m 50,000 13,00 650,00 0,000
2 210 - 002 silový vodič H07V-K-6 žz ITI 35,000 20,00 700,00 0,000
3 210 - 003 Silový vodič H07V-K-6Č /TI 10,000 20,00 200,00 0,000
4 210-004 silový kabel CYKY 30-1,5 m 20,000 16,00 320,00 0,000
5 210 - 005 silový kabel CYKY 3J-1,5 /T1 150,000 16,00 2 400,00 0,000
6 210 - 006 Silový kabel CYKY 3J-2,5 ITI 160,000 23,00 3 680,00 0,000
723 silový kabel CYKY 5J-1,5 ITI 60,000 23,00 1 380,00 0,000
5 210 - 008 silový kabel CYKY 5J-4 ITI 25,000 52.00 1 300,00 0,000
9 210 - 009 stíněný kabel JYTY 4x1 m 35, 000 30,00 1 050,00 0,000
10 210 - 010 jednopólový spínač řazení 1 kompl ks 4,000 122,00 488,00 0,000
11 210-011 třípólový spínač 16A, IP43 kompl ks 3,000 570,00 1710,00 0,000
12 210-012 třípólový spínač 25A, IP43 kompl ks 1,000 630,00 630,00 0,000
13 210-013 ıfipóıøvý jısuč 32A ks 1,000 645,00 645,00 0,000
14 210 - 014 otočný stmívač DALI do krabice KU68 kompl ks 6,000 2 350,00 14100,00 0.000
15 210-015 zásuvka 230V, 16A kompl ks 7,000 137,70 963,90 0,000
16 210-016 krabice přístrojová ks 20,000 10,20 204,00 0,000
17 210 - 017 krabice odbočná ks 35,000 14,00 490,00 0,000
18 210-018 trubka 1420 ITI 40,000 23,00 920,00 0,000
19 210 - 019 trubka 1425 ITI 30,000 25,00 750,00 0,000
20 210 - 020 trubka 1432 m 5,000 920,00 4 600,00 0,000
21 210 - 021 žlab drátěný 50/50 kompl ITI 30,000 188,00 5 640,00 0,000
22 210 - 022 úpravy RK rozvaděče - osazení přístroji víz výkres ks 1,000 36 800,00 36 800,00 0,000
23 213 - 001 svítidlo Modus IBP 3000A-4KN600-ND-24W LED kompl ks 6,000 1 540,00 9 240,00 0,000
24 213 - 002 Svítidlo Modus IBP 3000A-4KN600-DALI-24W LED kompl ks 9,000 2 365,00 21 285,00 0,000
25 213 - 003 svítidlo Modus BRSB KO 300 VO 9W LED kompl ks 1,000 620,00 620,00 0,000
26 213 - 004 svítidlo Modus EXIT SE-1W na stěnu kompl ks 1,000 1 100,00 1 100,00 0,000
27 213 - 005 svítidlo Modus LOVATO LVPC SE-1W do podhledu kompl ks 3,000 1 650,00 4 950,00 0,000
25 213 - 006 servopohonse zpětnou pružinou 24V AC kompl ks 1,000 7 500,00 7 500,00 0,000
29 215 - 001 vyhledání přípojovacího místa kompl 1,000 1 500,00 1 500,00 0,000

30 215 - 002 demontáž a úpravy stávajících rozvodů v uprav. místnostech kompl 1,000 2 500,00 2 500,00 0, 000
31 215 - 003 úprava stávajícího ozvadece kompl 1,000 4 300,00 4 300,00 0,000
32 215 - 004

r
připojení klapky a úpravy vč. doplnění rozvaděče MaR kompl 1,000 4 150,00 4 150,00 0,000

33 215 - 005 seřízení a naprogramování upravené MaR kompl 1,000 1 500,00 1 500,00 0,000
34 215 - 006 úpravy a doplnění kazetového podhledu kompl 1,000 3 800,00 3 800,00 0,000
35 215 - 007 sekací a zednické práce vč. zacistění kompl 1,000 4 500,00 4 500,00 0, 000
36 215 - 008 úklid a likvidace odpadu kompl 1,000 2 000,00 2 000,00 0,000
37 215 - 009 revizní práce kompl 1,000 3 500,00 3 500,00 0,000
38 215-010 Montážní práce kompl 1,000 40 100,00 40 100,00 0,000
39 37 Doprava 3,6% % 1,000 1 000,00 1 000,00 0,000
40 38 Přesun 1% % 1,000 500,00 500,00 0,000
41 39 PPV 6% Z montáže: materiál + práce % 1,000 1 500,00 1 500,00 0,000

Celkem

Strana 1 z1

195 165,90 0,000



ROZPOČET
Stavba: Poliklinika - rehabilitace ,vodoléčba
Objekt: Rozpočet

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval
Místo: Datum: 25. 10.2018

, . . Množství Cena HmotnostČ. Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena oelkem celkem

1 800 - 713

D + M Kamenná vlna (mínerál plsť) s Al vrstvou, vč. Al. pásky
šířky 50 mm k přelepení hran a spojů, , ploch tvarových, tl.
mm - potr. směr do vnítř. prostoru

40
m2 12,000 425,00 5 100,00 0,000

2 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m °/‹› 51,000 3,00 153,00 0,000

31.1
D + M Kruhový tlumič hluku MAA 315/900 (útlum od 125Hz
2,6,15,18,16,12,11 dB) ks 2,000 4 990,00 9 980,00 0,000

41.2 D + M Přívodní plastový talířový ventil ELI 200 ks 5,000 295,00 1 475,00 0,000
5 1.2a D + M Přívodní plastový talířový ventil ELI 160 KS 1,000 265,00 265,00 0,000
61.3 D + M Přívodní plastový talířový ventil ELI 100 kS 1,000 150,00 150,00 0,000
71.4 D + M Odvodni plastový talířový ventil ELK 160 ks 8,000 269,00 2 152,00 0,000
31.5 D + M Odvodni plastový talířový ventil ELF 100 KS 2,000 115,00 230,00 0,000

91.6
D + M Regulační klapka těsná kruhová průměr 355 mm, se
servopohonem LF 24 ks 1,000 6 980,00 6 980,00 0,000

101.7
D + M Přeložená Zpětná klapka kruhová průměr 355 mm ze
sacího potrubí KS 1,000 995,00 995,00 0,000

111.8
D + M Kruhové ocelové potrubí sk. I, Z pozínkovaného
plechu, včetně tvarovek , do průměru 315/50% tvarovek ITI 62,000 725,00 44 950,00 0,000

121.9
D+M Čtyřhran potrubí sk.I, pozink. plech - zaslepení stáv.
odpoj. potrubí pod strop cca 315x315 mm , doměřit ks 2,000 210,00 420,00 0,000

13 1.10
D + M Spojovací, těsnící, nosný a kotvící materiál pro
zavěšení potrubí, tlumičů apod. ke 18,000 220,00 3 960,00 0,000

14 1.11
Demontáž stávajících vzt rozvodů (dle výkresové
dokumentace a prohlídky na místě) kompl 1,000 6 750,00 6 750,00 0,000

15 1.12 Dopravné kompl 1,000 3 200,00 3 200,00 0,000
16 1.13 Zednické výpomoci kompl 1,000 2 800,00 2 800,00 0,000
17 1.14 Podíl přidružených výkonů kompl 1,000 1 000.00 1 000,00 0.000
18 1.15 Přesun hmot - potrubí kompl 1,000 500,00 500,00 0,000
19 1.16 Přesun hmot - Ostatní kompl 1,000 300,00 300,00 0,000

Celkem 91 360,00

Strana 1 Z 1

0,000



ROZPOČET
Stavba: Poliklinika - rehabilitace ,vodoléčba
Objekt: Rozpočet

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 25. 10. 2018

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnostcelkem

1 71346341 1
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovýmí
izolačními pouzdry ITI 87,000 32,00 2 784,00 0,000

2 28377095 izolace tepelná potrubí Z pěnového polyetylenu 15 x 13 mm ITI 53,000 14,00 742,00 0,000
3 28377104 izolace tepelná potrubí Z pěnového polyetylenu 22 x 13 mm ITI 22,000 18,00 396,00 0,000
4 28377105 izolace tepelná potrubí Z pěnového polyetylenu 18 x 13 mm ITI 12,000 15,00 180,00 0,000
5 998713201 R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 2,100 125,00 262,50 0,000
6 721194104R00 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 3,000 50,00 150,00 0,000
7 721290111R00 Zkouška tésnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 I'I"l 58,000 12,00 696.00 0,000

8 721110962r7
Potrubí kameninové propojení potrubí DN 125 , přeložení
stoupačky blíže k sloupu kus 1,000 8 550,00 8 550,00 0,000

9 721110963 Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150 s novým kus 1,000 2 150,00 2 150,00 0,000

10 721111111
Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC -
kamenina DN 125 kus 1,000 352,00 352,00 0,000

11 721111112
Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC -
kamenina DN 150 kus 1,000 390,00 390,00 0,000

12 721 173401 Potrubí kanalizační Z PVC SN 4 svodné DN 110 ITI 9,000 394,00 3 546,00 0,000
13 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 ITI 16,000 404,00 6 464,00 0,000
14 721174004R5 Potnıbí kanalizační z HT svodné DN 70 ITI 13,000 201,00 2 613,00 0,000
15 721174042 Potrubí kanalizační Z HT připojovací DN 40 ITI 12,000 145,00 1 740,00 0,000
16 721 174043 Potrubí kanalizační z HT připojovací DN 50 ITI 9,000 157,00 1 413,00 0,000
17 721 174045 Potrubí kanalizační z HT připojovací DN 100 III 7,000 493,00 3 451,00 0,000

18 721194105R6
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 pro
rehabilitační vany dle podkladů výrobce kus 4,000 60,00 240,00 0,000

19 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6
ITI I 0,105 655,00 68,78 0,000

20 722111945R7
vysazení odbočky na stávajícím potrubí LT DN 100 pro
napojení nového potrubí PPR 40

soub
or 2,000 1 850,00 3 700,00 0,000

21 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 ×
2,8 mm l'II 28,000 220,00 6 160,00 0,000

22 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x
3,5 mm ITI 12,000 275,00 3 300,00 0,000

23 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x
4,4 mm III 7,000 311,00 2 177,00 0,000

24 722174005
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x
5,5 mm ITI 22,000 420,00 9 240,00 0,000

25 722181211r9
Izolace náleková- termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm
DN do 22 mm I'II 28,000 26,00 728,00 0,000

26 722181232
lzolaoe náleková- termoizolačními trubicemi Z PE tl do 13 mm
DN do 45 mm ITI 41,000 29,00 1 189,00 0,000

27 72218201 1 Podpůmý žlab pro potrubí D 20 ITI 5,000 50,00 250,00 0,000
28 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 8,000 120,00 960,00 0,000

29 722190401 R8
Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 pro rehablitační
vany dle podkladů výroboe kus 8,000 122,00 976,00 0,000

30 722220121 Nástěnka pro baterií G 1/2 s jedním závitem pár 6,000 52,00 312,00 0,000
31 722230101 Ventil přímý G 1/2 se dvěma závity kus 2,000 160,00 320,00 0,000
32 722230102 Ventil přímý G 3/4 se dvěma závity kus 4,000 220,00 880,00 0,000
33 722230103 Ventil přímý G 1 se dvěma závity kus 2,000 370,00 740,00 0,000
34 722230104 Ventil přímý G 5/4 se dvěma Záwˇty kus 2,000 570,00 1 140,00 0,000
35 722239101r4 Montáž vodovodních baterií kus 3,000 250,00 750,00 0,000

36
26006603000005
0155

Baterie umyvadlová Grohe stojánková páková Eurosmart
Cosmopolitan chrom velikost S KS 2,000 2 720,00 5 440,00 0,000

Strana 1 Z 2



Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

37
26006603000005
0236

Baterie umyvadlová Grohe stojánková páková Eurosmafl
Cosmopolitan chrom velikost M-169mm KS 1,000 3 291,00 3 291,00 0,000

38 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 ITI 69,000 15,00 1 035,00 0,000

39 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6
m 'I 0,120 690,00 82,80 0,000

40 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubíčkou
soub
or 8,000 60,00 480,00 0,000

41 55141001 kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" kus 8,000 130,00 1 040,00 0,000

42 726121201 Instalační předstěna - montáž klozetu
soub
or 2,000 350,00 700,00 0,000

43
22001705150050
0305 Umyvadlo Laufen s otvorem Kaıtell 810333 bílá KS 1,000 13 600,00 13 600,00 0,000

44
22807754050500
0069 WC závěsné Jíka odpad vodorovný Mio - N rímless bílá KS 2,000 5 300,00 10 600,00 0,000

45 55161310R sifon umyvadlový s výpustí s mřížkou a zátkou DN 40 kus 3,000 125,00 375,00 0,000
46 55167394R sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální kus 2,000 1 420,00 2 840,00 0,000

47 55281700GBT
Geberit Kombífix montážní prvek pro závěsné WC, 108 cm,
se splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12, cm, tlačítko kus 2,000 6 200,00 12 400,00 0,000

48 64222010LFN umývátko keramické rohové DEEP 45 x 46 cm bílé kus 2,000 1 210,00 2 420,00 0,000

49 99872611 1
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v
do 6 m t 0,043 10 850,00 466,55 0,000

50 733122203 Potrubí z uhlíkové ocelí hladké spojovaně lisováním DN 15 ITI 53,000 240,00 12 720,00 0,000
51 733122203r1 Potrubí Z uhlíkové oceli hladké spojovaně lisováním DN 18 ITI 12,000 280,00 3 360,00 0,000
52 733122204 Potrubí Z uhlíkové oceli hladké spojovaně lisováním DN 20 I'II 22,000 370,00 8 140,00 0,000
53 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 2,000 65,00 130,00 0,000

54
15407952900975
0003

Kohout R 250D páka 3/4",PN 42 závitový Gíacominí kulový
pochromovaný KS 2,000 220,00 440,00 0,000

55
90001415320002
0065

Příslušenství pro radiátory Lípovica - Termostatická hlavice
kapalinová KS 6,000 830,00 4 980,00 0,000

56
90001415320002
01 11

Příslušenství pro radiátory Lípovica - Samosvomé napojení
na CU trubku 15 mm KS 14,000 77,00 1 078,00 0,000

57 735131134

Otopné těleso článkové hliníkové LIPOVICA PLANO PLUS
pravý rohový- 8 či rozteč připojení/výška, 600/do 700
mm,montážní balíček SMOB

soub
or 2,000 5 680,00 11 360,00 0,000

58 735131137

Otopné těleso článkové hliníkové LIPOVICA PLANO PLUS
pravý rohový- 16 čl rozteč připojení/výška, 600/do 700
mm,montážní balíček SMOB

soub
or 1,000 9 690,00 9 690,00 0,000

59 735131134r1

Otopné těleso článkové hliníkové LIPOVICA PLANO PLUS
levý rohový- 8 či rozteč připojení/výška 600/do, 700
mm,montážní balíček SMOB

soub
or 1,000 5 680,00 5 680,00 0,000

60 735131137r2

Otopné těleso článkové hliníkové LIPOVICA PLANO PLUS
pravý rohový- 18 čl rozteč připojení/výška, 600/do 700
mm,montážní balíček SMOB

soub
or 2,000 10 850,00 21 700,00 0,000

61 735131137r3

Otopné těleso článkové hliníkové LIPOVICA GARDA
Alternum 1800- 5čl. spodní připojení, montážní, balíček,
armatura SP, termoventíl

soub
or 1,000 13 200,00 13 200,00 0,000

62 998735101 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m I 0,051 8 452,00 431,05 0,000

63 733194925r2
Navaření odbočky na stávající potrubí ocelové ( 2x 1/2", 4×
3/4") kus 6,000 865,00 5 190,00 0,000

64 783614561
Oprava nátěrů stávajícího oceI.potrubí po napojení nových
odboček III 4,000 60,00 240,00 0,000

65 998733101
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6
m I 0,062 9 895,00 613,49 0,000

66 HZS2211 HZS - uzavření/ otevření přívodu vody při realizací hod 1,000 350,00 350,00 0,000
67 HZS2212r3 částečné vypuštění a napuštěni systému ÚT, odvzdušnění hod 4,000 350,00 1 400,00 0,000
68 HZS2212r4 HZS -topná zkouška ÚT hod 2,000 350,00 700,00 0,000

Celkem

Strana 2 Z 2

225 183,17 0,000



ROZPOČET
Stavba: Poliklinika - rehabilitace ,vodoléčba
Objekt: Rozpočet

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 25. 10.2018

Č. Kód položky Popis MJ
Množství Cena HmotnostCena celkemcelkem jednotková celkem

1 005121010R Vybudování zařízení staveniště
Soub
or 1,000 15 000,00 15 000,00 0,000

2 005121020R Provoz zařízení staveniště
Soub
or 1,000 11 000,00 11 000,00 0,000

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště
Soub
or 1,000 6 000,00 6 000,00 0,000

4 005231031V Uvedení do provozu servisním technikem, vyregulování
soub
or 1,000 15 000,00 15 000,00 0,000

5 005231011T

Výchozí revize elektro, zkoušky a uvedeni do provozu VZT,
topná zkouška, zkouška těsností rozvodů, vody, kanalizace
topení

3 Soub
or 1,000 32 000,00 32 000,00 0,000

6 005241011T Dokumentace skutečného provedení V rozsahu SOD
soub
or 1,000 5 000,00 5 000,00 0,000

Celkem

Strana 1 Z 1

84 000,00 0,000


